
 

znak sprawy: sp9 .271.03.D.2020 

1 
 

 

 
Wejherowo 04-01-2022 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Dot zam publ  pn : 

 
ZAKUP I DOSTAWA ARTYKUŁÓW ŻYWNOŚCIOWYCH NA POTRZEBY STOŁÓWKI SZKOLNEJ SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ NR 9 W WEJHEROWIE 
 

W OKRESIE OD 10-01-2022 DO 31-12-2022 
 

Identyfikator postępowania 
a71dbf36-ff1e-462d-b40f-87c32dc8adeb 

Numer ogłoszenia BZP 
2021/BZP 00320714/01 

 
   Szkoła Podstawowa nr 9, 84-200 Wejherowo, Oś 1000 Lecia P.P.15 

zgodnie z art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami)  informuje, o  
wyborze najkorzystniejszej oferty dla części  1 do 9  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym   art. 275. ust 1  

 
LP   część 

zamówienia   
nazwa grupy produktów 

1. 1.  Jajka  
 

2. 2.  Mięso, drób, wędliny 
 

3. 3.  Ryby 
 

4. 4.  Owoce i warzywa 
 

5. 5.  tłuszcze i oleje  roślinne  
 

6. 6.  Nabiał  
 

7. 7.  artykuły przemiału ziarna  
 

8. 8.  pieczywo i wyroby cukiernicze 
 

9. 9.  różne artykuły spożywcze  
 

 



 

znak sprawy: sp9 .271.03.D.2020 

2 
 

Lista Firm i adresów Wykonawców  - Zestawienie  potencjalnych Wykonawców  z punktacją wg SWZ 
 

1. części 1  do części 9  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

                    KRYTERIA                                

Punktacja razem  

Cena zamówienia 
 

Oferowany 
termin dostaw 
doraźnych 
 

 
Godzina dostaw do 
magazynu  
żywnościowego  
 

Część  nr   1  

1. 

USŁUGI HANDLOWO-

MARKIETINGOWE JAROSŁAW 

MAJER 

Ul. POWSTANIA ŚLĄSKIEGO 29 

81-462 GDYNIA 

 

 
 
 
 

43,04 43,04 0- 

 
 
 
 

0 

2. 

BRUNO TASSI Sp. Z o. o. 

Ul. Krzemowa 7 

81-577 Gdynia  

67,20 

67,20 0 

 
 

0 

3. 

Cytrus Jacek Faehnrich 

Ul. Jana Sobieskiego nr 223 

84-200 Wejherowo 

56,33 

56,00 0,33 

 
 

0 

4. 

FIRMA MARIT JULITA LAGA 

Ul. Jana Karwasze 19 

84-107 STARZYŃSKI DWÓR 

77,09 

61,09 4 

 
 

12 

5. 

 STEMAR Sp. Z o. o. 

Ul. Portowa 3  

84-120 Władysławowo 

 
100,00 

80,00 8  

 
 

12 

 
Część nr 2  

 

1 

BRUNO TASSI Sp. Z o. o. 

Ul. Krzemowa 7 

81-577 Gdynia 

 
80,00 

80,00 0 

 
 

0 

2 
Grażyna Salawa MAS-DROB 

ul. Pucka 28, 81-036 Gdynia 

 
99,84 79,84 8 

 

12 

3 

Przetwórstwo Mięsa Konkol 

spółka z o.o 

Ul. Gdańska 6 84-232 Luzino 

 
78,24 

78,84 0 

 

0 

 



 

znak sprawy: sp9 .271.03.D.2020 

3 
 

 
Część  nr  3  

1 

BRUNO TASSI Sp. Z o. o. 

Ul. Krzemowa 7 

81-577 Gdynia 

 
 

80,00 80,00 0 

 
 

0 

 
Część  nr  4  

1 

Cytrus Jacek Faehnrich 

Ul. Jana Sobieskiego nr 223 

84-200 Wejherowo 

 
66,87 

66,54 0,33 

 
 

0 

2 

STEMAR Sp. Z o. o. 

Ul. Portowa 3  

84-120 Władysławowo 

 
100,00 

80,00 8 

 
 

12 

3 

FIRMA MARIT JULITA LAGA 

Ul. Jana Karwasze 19 

84-107 STARZYŃSKI DWÓR 

 
87,84 

71,84 4 

 
 

12 

 
Część  nr  5  

1 

STEMAR Sp. Z o. o. 

Ul. Portowa 3  

84-120 Władysławowo 

 
94,56 

74,56 8 

 
 

12 

2 

Cytrus Jacek Faehnrich 

Ul. Jana Sobieskiego nr 223 

84-200 Wejherowo 

 
72,25 

71,92 0,33 

 
0 

3 

FIRMA MARIT JULITA LAGA 

Ul. Jana Karwasze 19 

84-107 STARZYŃSKI DWÓR 

 
96,00 

80,00 4 

 
 

12 

4 

BRUNO TASSI Sp. Z o. o. 

Ul. Krzemowa 7 

81-577 Gdynia 

 
66,00 

66,00 0 

 
 

0 

 
Część nr 6 

1 

 STEMAR Sp. Z o. o. 

Ul. Portowa 3  

84-120 Władysławowo 

 
73,60 

53,60 8 

 
 

12 



 

znak sprawy: sp9 .271.03.D.2020 

4 
 

2 

BRUNO TASSI Sp. Z o. o. 

Ul. Krzemowa 7 

81-577 Gdynia 

 
46,64 

46,64 0 

 
 

0 

3 

FIRMA MARIT JULITA LAGA 

Ul. Jana Karwasze 19 

84-107 STARZYŃSKI DWÓR 

 
96,00 

80,00 4 

 
 

12 

4 

Cytrus Jacek Faehnrich 

Ul. Jana Sobieskiego nr 223 

84-200 Wejherowo 

 
62,49 

62,16 0,33 

 
 

0 

 
Część nr 7 

1 

STEMAR Sp. Z o. o. 

Ul. Portowa 3  

84-120 Władysławowo 

 
94,96 

74,96 8 

 
 

12 

2 

FIRMA MARIT JULITA LAGA 

Ul. Jana Karwasze 19 

84-107 STARZYŃSKI DWÓR 

 
96,00 

80,00 4 

 
 

12 

3 

Cytrus Jacek Faehnrich 

Ul. Jana Sobieskiego nr 223 

84-200 Wejherowo 

 
65,93 

65,60 0,33 

 
 

0 

4 

BRUNO TASSI Sp. Z o. o. 

Ul. Krzemowa 7 

81-577 Gdynia 

 
70,08 

70,08 0 

 
 

0 

 
Część nr 8  

1 

Cytrus Jacek Faehnrich 

Ul. Jana Sobieskiego nr 223 

84-200 Wejherowo 

 
88,00 

80,00 8,00 

 

0 

 
Część nr 9 

1 

STEMAR Sp. Z o. o. 

Ul. Portowa 3  

84-120 Władysławowo 

 
82,80 

62,80 8 

 
 

12 

2 

FIRMA MARIT JULITA LAGA 

Ul. Jana Karwasze 19 

84-107 STARZYŃSKI DWÓR 

 
83,28 

67,28 4 

 
 

12 



 

znak sprawy: sp9 .271.03.D.2020 

5 
 

3 

Cytrus Jacek Faehnrich 

Ul. Jana Sobieskiego nr 223 

84-200 Wejherowo 

 
35,87 

35,52 0,33 

 
 

0 

4 

ULA FOOD Sp. Z o.o. 

Ul. Grunwaldzka 40A 

63-000 Pruszcz Gdański 

 
82,00 

80,00 0 

 
 

2 

 
 
Na podstawie  art. 239  ust 1 ustawy  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) 

Zamawiający  wybiera najkorzystniejszą  ofertę w następujących częściach : 

Część 1    

STEMAR spółka   oo  
Ul. Portowa 3 
84-120 Władysławowo  
W/w Wykonawca uzyskał najwyższą liczbę punktów według kryterium oceny ofert 
 
Kryterium  

1. Cena zamówienia  80,00 
2. Oferowany termin dostaw doraźnych   8,00 
3. Godzina dostaw do magazynu 

żywnościowego  
12,00 

4. Razem   pkt  100,00 
 
 
Uzasadnienie: oferta została wybrana zgodnie z zapisami SWZ, Wykonawca nie podlega wykluczeniu a jego oferta nie 
podlega odrzuceniu. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Część  2  
 
 Grażyna Salawa MAS-DROB 

ul. Pucka 28, 81-036 Gdynia 
 
W/w Wykonawca uzyskał najwyższą liczbę punktów według kryterium oceny ofert 
 
Kryterium  

1 Cena zamówienia  79,84 

2 Oferowany termin dostaw doraźnych   8,00 

3 Godzina dostaw do magazynu 
żywnościowego  

12,00 

4 Razem   pkt  99,84 

 
 
Uzasadnienie: oferta została wybrana zgodnie z zapisami SWZ, Wykonawca nie podlega wykluczeniu a jego oferta nie 
podlega odrzuceniu. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Część   3    

Oferta   Wykonawcy   

BRUNO TASSI Sp. Z o. o. 

Ul. Krzemowa 7 



 

znak sprawy: sp9 .271.03.D.2020 

6 
 

81-577 Gdynia 

W/w Wykonawca uzyskał najwyższą liczbę punktów według kryterium oceny ofert 
 

Kryterium  
1 Cena zamówienia  80 

2 Oferowany termin dostaw doraźnych   0,00 

3 Godzina dostaw do magazynu 
żywnościowego  

0,00 

4 Razem   pkt  80,00 

 

Uzasadnienie: oferta została wybrana zgodnie z zapisami SWZ, Wykonawca nie podlega wykluczeniu a jego oferta nie 
podlega odrzuceniu. 
Część 4    

STEMAR Sp. Z o. o. 

Ul. Portowa 3  

84-120 Władysławowo 

W/w Wykonawca uzyskał najwyższą liczbę punktów według kryterium oceny ofert 
 

Kryterium  
1 Cena zamówienia  80,00 

2 Oferowany termin dostaw doraźnych   8,00 

3 Godzina dostaw do magazynu 
żywnościowego  

12,00 

4 Razem   pkt  100,00 

 

Uzasadnienie: oferta została wybrana zgodnie z zapisami SWZ, Wykonawca nie podlega wykluczeniu a jego oferta nie 
podlega odrzuceniu. 
 
Część   5  

FIRMA MARIT JULITA LAGA 

Ul. Jana Karwasze 19 

84-107 STARZYŃSKI DWÓR 
 
W/w Wykonawca uzyskał najwyższą liczbę punktów według kryterium oceny ofert 
 
Kryterium  

1 Cena zamówienia  80,00 

2 Oferowany termin dostaw doraźnych   4,00 

3 Godzina dostaw do magazynu 
żywnościowego  

12,00 

4 Razem   pkt  96,00 

 
 



 

znak sprawy: sp9 .271.03.D.2020 

7 
 

Uzasadnienie: oferta została wybrana zgodnie z zapisami SWZ, Wykonawca nie podlega wykluczeniu a jego oferta nie 
podlega odrzuceniu. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Część6 

 FIRMA MARIT JULITA LAGA 

Ul. Jana Karwasze 19 

84-107 STARZYŃSKI DWÓR  6   

W/w Wykonawca uzyskał najwyższą liczbę punktów według kryterium oceny ofert 
  

Kryterium  
1 Cena zamówienia  80,00 

2 Oferowany termin dostaw doraźnych   4,00 

3 Godzina dostaw do magazynu 
żywnościowego  

12,00 

4 Razem   pkt  96,00 

 
 
Uzasadnienie: oferta została wybrana zgodnie z zapisami SWZ, Wykonawca nie podlega wykluczeniu a jego oferta nie 
podlega odrzuceniu. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Część 7    

FIRMA MARIT JULITA LAGA 

Ul. Jana Karwasze 19 

84-107 STARZYŃSKI DWÓR   

W/w Wykonawca uzyskał najwyższą liczbę punktów według kryterium oceny ofert 
 

Kryterium  
1 Cena zamówienia  80,00 

2 Oferowany termin dostaw doraźnych   4,00 

3 Godzina dostaw do magazynu 
żywnościowego  

12,00 

4 Razem   pkt  96,00 

 
Uzasadnienie: oferta została wybrana zgodnie z zapisami SWZ, Wykonawca nie podlega wykluczeniu a jego oferta nie 
podlega odrzuceniu. 
 
 
Część  8   

Cytrus Jacek Faehnrich 

Ul. Jana Sobieskiego nr 223 

84-200 Wejherowo 

 W/w Wykonawca uzyskał najwyższą liczbę punktów według kryterium oceny ofert 
 



 

znak sprawy: sp9 .271.03.D.2020 

8 
 

Kryterium  
1 Cena zamówienia  80,00 

2 Oferowany termin dostaw doraźnych   8,00 

3 Godzina dostaw do magazynu 
żywnościowego  

0,00 

4 Razem   pkt  88,00 

 
 
Uzasadnienie: oferta została wybrana zgodnie z zapisami SWZ, Wykonawca nie podlega wykluczeniu a jego oferta nie 
podlega odrzuceniu. 
 

Część  9 

FIRMA MARIT JULITA LAGA 

Ul. Jana Karwasze 19 

84-107 STARZYŃSKI DWÓR   

W/w Wykonawca uzyskał najwyższą liczbę punktów według kryterium oceny ofert 
 

Kryterium  
1 Cena zamówienia  67,28 

2 Oferowany termin dostaw doraźnych   4,00 

3 Godzina dostaw do magazynu 
żywnościowego  

12,00 

4 Razem   pkt  83,28 

 
 
Uzasadnienie: oferta została wybrana zgodnie z zapisami SWZ, Wykonawca nie podlega wykluczeniu a jego oferta nie 
podlega odrzuceniu. 
 

 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy PZP, umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego 
może być zawarta w terminie : 
nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 
przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni - jeżeli zostało przesłane w inny sposób - w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 
 
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów, o których mowa w ust. 1, jeżeli: 

1) 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 

a) 
w przypadku trybu przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę, 
 
 

DYREKTOR  
Olga Tomaszewska  
 

1. https://miniportal.uzp.gov.pl 
2.  http://www. sp9.wejherowo.pl 
3. Wykonawcy 
4. a/a 


		2022-01-04T11:00:20+0100




